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یورش سرخ ها برای صعود

خلعتبری منتظر پاسخ دایی
محمدرضا خلعتبری، مهاجم ســایپا هنــوز به   توافقات لازم بــرای ماندن در این تیم 
نرســیده است.    این بازیکن که با پیشــنهاد یک تیم لیگ برتری دیگر هم مواجه شده، 
می خواهد در تهران بماند.  از طرفی ســایپایی ها منتظر تصمیم نهایی علی   دایی درباره 
این بازیکن هستند تا مذاکره با او را برای تمدید قرارداد جدی کنند.  البته خبر می رسد 
احتمال ماندن خلعتبری بســیار بالاست و این بازیکن که دوست دارد با دایی کار کند 
در این تیم می ماند.  علی دایی چند روزی اســت به آمریکا سفر کرده و هفته آینده به 

ایران برمی گردد.

پیشنهاد میلیاردی سپاهان به ساسان
ساسان انصاری، بازیکن فصل گذشته فولاد هنوز به هیچ یک از پیشنهادات خود پاسخ 
قطعی نداده اســت.  او که از استقلال تهران و سپاهان اصفهان پیشنهادات جدی دارد، 
می خواهد تکلیف خود را پس از لیست نهایی کارلوس کی روش برای بازی با ازبکستان 
بگیرد. او که نتوانســت تیم ملی را به دلیل مشــکل در صدور ویزایش همراهی کند، 
بعید اســت در لیست تیم ملی جایی داشته باشد.  شــنیده های ما حکایت از پرداخت 
یک میلیارد و 200 میلیون تومانی ســپاهانی ها به انصــاری دارد تا این بازیکن پیراهن 

زردپوشان اصفهانی را در فصل آینده به تن کند. 

سرخابی   از نیمه خرداد در تیم ملی
بازیکنان ملی پوش پرسپولیس و استقلال پس از بازگشت تیم ملی از اتریش به اردو اضافه 
خواهند شد.  تیم ملی فوتبال ایران این روزها در اتریش به   سر می برد و قرار است در روزهای 
آینــده به مصاف مونته نگرو برود.  ملی پوشــان پس از این دیدار بــه تهران باز می گردند و 
تمرینات خود برای دیدار برابر ازبکستان را از سر می گیرند.  قرار است پس از بازگشت تیم 
ملی به تهران، بازیکنان ســرخابی  که در حال حاضر درگیر لیگ قهرمانان آسیا هستند، به 
اردوی تیم ملی اضافه شــوند.  تیم ملی 15 خرداد به تهران باز می گردد و بازیکنان دعوت 
شده پرسپولیس و استقلال هم از 16 خرداد باید خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کنند. 

استارت تمرینات سایپا از ۱۶ خرداد
بــا نظر علــی دایی، ســرمربی جدید ســایپا دور جدیــد تمرینات 
نارنجی پوشــان برای هفدهمین دوره رقابت های  لیــگ برتر از روز 

سه شنبه 16 خرداد ماه آغاز خواهد شد. 
هافبک پرسپولیس غایب مقابل لخویا 

ســامان نریمان جهان، هافبک تیم پرسپولیس به دلیل بیماری بازی با 
لخویا را به احتمال زیاد از دســت می دهد.  این در حالی است که حضور 
محسن مسلمان هم در این بازی همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد. 

تمدید قرارداد ابراهیمی و ایرانپوریان 
محمــد ابراهیمــی و محمــد ایرانپوریــان بازیکنان تیــم فوتبال 
تراکتورســازی که قرارداد  2 ســاله ای با این تیم داشتند، برای سال 
دوم نیز با سرخ پوشان تبریز به توافق رسیدند و در لیگ هفدهم برای 

تراکتورسازان توپ خواهند زد. 
بازگشت تیم ملی جوانان فوتبال به ایران 

تیــم ملی فوتبال جوانان ایران که بعد از  16 ســال موفق به کســب 
مجوز صعود به جام جهانی 2017 کره جنوبی شده بود، صبح دیروز به 
کشور بازگشت. علیرضا اسدی دبیر کل فدراسیون فوتبال در فرودگاه 
به استقبال اعضای تیم رفت.  همچنین ابراهیم صادقی کاپیتان فصل 

گذشته سایپا نیز در این مراسم استقبال حضور داشت.  
تمدید قرارداد صادقی با پیکان

امیرحســین صادقی، مدافع ســابق اســتقلال که در فصل اخیر برای 
نخستین بار پیراهن پیکان را بر تن کرده بود و در 28 بازی به طور کامل 
به میدان رفت، برای ادامه حضور در این تیم به توافق نهایی دست یافت.  
استعفای عابدینی از هیئت رئیسه سازمان لیگ 

امیر عابدینی از حضور در هیئت رئیسه سازمان لیگ فوتبال ایران استعفا 
داد.  او در چند سال گذشته و در زمان ریاست مهدی تاج در این سازمان 

یکی از اعضای هیئت رئیسه بود.
۱۶  خرداد؛ قرعه کشی لیگ قهرمانان

طبق برنامه اعلامی از ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مراسم 
قرعه کشــی برای تعیین بازی های بعدی لیگ قهرمانان آســیا 
2017  روز سه شــنبه 16 خرداد )6 ژوئن( از ســاعت 15 الی   16  

به وقت مالزی در هتل ماریوت کوالالامپور برگزار خواهد شد.  

دوحه سکوی پرتاب ایرانی ها؟!

دور  دیدارهــای  آخریــن  در 
برگشــت مرحلــه یــک  هشــتم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا، امشــب پرســپولیس 
و استقلال خوزســتان، 2 نماینــده ایــران در خانه 
حریفانشــان به میــدان می روند و هــر دو نیز کار 
دشواری پیش رو دارند که البته کار آبی های خوزستان 

به خاطر شکست در بازی رفت سخت تر است.  
 لخویا - پرسپولیس ، ساعت 23:30

ساعت 23:30 امشــب، ابتدا پرسپولیس در قطر به 
مصاف تیم لخویا می رود. قهرمان لیگ ســتارگان 
قطر در بــازی رفت با نمایش خوب سرخ پوشــان 
ایرانــی در قد و قــواره قهرمان ظاهر نشــد و اگر 
طارمی و پرســپولیس خوش شانس بودند و پنالتی 
گل می شــد، نماینده قطر در بازی برگشت شانس 
کمتری برای صعود داشت.  سرخ پوشان در شرایطی 
در بازی رفت به تســاوی بدون گل دســت یافتند 
که  AFC پرســپولیس را از همراهی تماشاگرانش 
محروم کرده بود و به زعم بســیاری از کارشناسان 
اگر هواداران محــروم نبودند لخویا با دریافت چند 
گل از تهران می رفت.  با این حال کارشناسان تساوی 
بــدون گل در آزادی را هــم نتیجه ای مقبول برای 
برانکو و شاگردانش قلمداد کرده و امیدوارند با تکرار 
بازی خوب و کم نقص پرســپولیس در دوحه، این 
تیم با کسب نتیجه ای مطلوب راهی مرحله بعدی 

لیگ قهرمانان شــود.  البته پرسپولیسی  ها در بازی 
برگشــت باید حواس شان به یوســف العربی باشد. 
مهاجمی که عنوان آقای گلی لیگ قطر را کســب 
کرد و در بازی رفــت غایب بود.  این بازیکن همراه 
با نام تائه هی مهره های خطرناک لخویا هســتند و 
اگر شــاگردان برانکو بتوانند این 2 بازیکن را مهار 
کنند و مثل بازی رفت فرصت سوزی نکنند، کسب 
نتیجه مطلوب و صعود دور از دسترس نخواهد بود. 
 در ایــن دیدار برانکو قصــد دارد از ترکیب  علیرضا 
بیرانوند، سید جلال حسینی، محمد انصاری، صادق 

محرمی، حسین ماهینی، محسن مسلمان، محسن 
ربیع خواه، وحید امیری،  سروش رفیعی، علی علیپور 
و مهدی طارمی استفاده کند.  اما برانکو با توجه به 
روند بازی، 2 سناریوی مختلف برای تیمش در نظر 
گرفته است.   در نیمه نخست مبنای کار پرسپولیس 
حرکت و پاس کاری زیاد و رو به جلوی مســلمان 
و ســروش اســت تا با حضور مثلث علیپور، امیری 
و طارمی سرخ پوشــان با تحت فشار قرار دادن دفاع 
لخویا به گل برسند.  اگر این تاکتیک موثر واقع شد 
و آن ها به گل رسیدند، نیمه دوم مبنای کار حفظ 

نتیجه است و مسلمان و رفیعی باید توپ را در میانه 
میــدان به گردش درآورند و نگه دارند تا با مالکیت 
بالای توپ هافبک های لخویــا را از کار بیندازند و 
با رساندن توپ به مثلث تهاجمی ضد حمله کنند.  
البته اگر در نیمه نخست حریف به گل برسد، بازی 
رو به جلوی مسلمان و رفیعی در نیمه دوم هم ادامه 
خواهد یافت تا سرخ پوشــان به گل تساوی و حتی 

برتری برسند.  
 الهلال- استقلال خوزستان ،  ساعت  24

دیدار تیم های الهلال و استقلال خوزستان سه شنبه 
ســاعت  2۴ در دوحه قطر و در ورزشــگاه الغرافه 
در حالی برگزار می شود که آبی های خوزستانی در 
بازی رفت بــا وجود پیش افتادنشــان از نماینده 
عربستان در نهایت با حساب 2 - یک مغلوب شدند 
تا کار خیلی سختی را پیش روی خود ببینند.  آن ها 
حتی با برتری یــک - صفر هم از گردونه رقابت ها 
حذف خواهند شد، چرا که در بازی رفت در عمان 
میزبان بودند و الهلال موفق شد 2 گل بزند.  آن ها 
باید بــرای صعود با نتیجه ای مثــل 2 - صفر  یا 
3 - یــک از ســد حریف عربســتانی بگذرند.  این 
دیدار آخرین باری خواهد بود که پورموسوی روی 
نیمکت آبی های خوزســتانی می نشیند و مطمئنا 
بسیاری از بازیکنان استقلال خوزستان بعد از این 

بازی از جمع این تیم جدا خواهند شد.  

مهاجم پیشین تیم فوتبال اســتقلال وارد جرگه مربی گری شد. آرش برهانی که 
به تازگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد، به عنوان ســرمربی تیم داماش تهران 
انتخاب شــد.  تیم داماش سال گذشته در آسیاویژن قهرمان و امسال هم به عنوان 
نماینده تهران در رقابت های  جام حذفی حضور خواهد داشت. آرش برهانی مدتی 
پیش با حضور در کلاس های مربی گری توانســت مدرک C آسیا را بگیرد.  او قرار 

است در چند ماه آینده با حضور در کلاس های مربی گری مدارک B و A آسیا را هم دریافت کند. برهانی قصد 
دارد که برای حضور در یک کلاس پیشرفته مربی گری راهی کشور آلمان شود.  این کلاس 3 هفته طول خواهد 

کشید و برهانی در حال تدارک برای سفر به کشور آلمان است تا در این کلاس شرکت کند.

برهانی سرمربی داماش شد 

2 بازیکن ســرباز تیم پرسپولیس همچنان به دنبال گرفتن کسری خدمت 
خود هستند. امید عالیشاه و احمد نوراللهی به دلیل سربازی از پرسپولیس 
جدا شده و راهی تراکتورسازی شــدند اما به دلیل مشکلاتی که برای این 
تیم به وجود آمد، نتوانستند در این تیم باقی مانده و سربازی شان را سپری 
کنند. به گزارش نامه نیوز، این 2 بازیکن این روزها به دنبال گرفتن کسری 

خدمت هستند تا مجددا به پرسپولیس باز گردند و چند روز دیگر جلسه کمیسیون آن ها هم برگزار 
خواهد شد. نکته جالب این جاست که برخلاف اخبار قبلی، ماه های کسری خدمت امید عالشاه بیشتر 

از احمد نوراللهی است و این بازیکن می تواند زودتر از هم تیمی خود به پرسپولیس   باز گردد.

عالیشاه زودتر از نوراللهی در پرسپولیس

کی روش آغاز لیگ را تعیین می کند!
کارلوس کی روش، ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران هنوز نظر نهایی 
خود را درباره تقویم ارایه شــده از سوی سازمان لیگ برای برگزاری 
بازی های لیگ برتر و همچنین اردوهای تیم ملی در طول این تقویم 
اعلام نکرده اســت.  کی روش پس از بازی با ازبکســتان جلسه ای را 
با مســئولان ســازمان لیگ برگزار خواهد کرد تا نظر خود را درباره 
شــروع بازی های لیگ بگوید.  نظری که برای مدیران فدراسیون نیز 
حایز اهمیت است و بعید نیست لیگ با تصمیم کی روش آغاز شود. 
حیدر بهاروند، رئیس ســازمان لیگ هم دربــاره آغاز لیگ هفدهم 
گفت : »شــاید یک هفته دچار تغییر شود اما این طور نیست که 20 
روز این طرف و آن طرف شــود.  فعلا  برنامه مــان را روی تقویم اعلام 
شده   می چینیم، با این حال  احتمال دارد آغاز لیگ به تاخیر بیفتد.« 

انصاری فیکس است
محمــد انصاری، مدافع پرســپولیس مشــکلی برای 
بــازی کردن ندارد.  این بازیکن که چند ماهی اســت 
با مصدومیت قدیمی اش دســت و پنجه نرم می کند، 
قرار اســت پس از بازی با لخویا مراحل درمانی خود را 
به طور جدی پی گیری کند.  انصاری در بازی امشب درد 
همیشگی پایش را به همراه دارد اما برانکو چاره ای به 

جز استفاده از او ندارد. 

مصلح ۶00 میلیونی شد
شــایان مصلح، مدافع چپ سپیدرود رشت مورد توجه 
مسئولان استقلال تهران و پرسپولیس قرار گرفته است. 
بازیکنی که با مبلغ بسیار اندکی به سپیدرود پیوست 
اما با این تیم لیگ برتری شــد تا مشــتریانش دست 
به جیب شوند. مشــتریانی که حالا باید مبلغی بالاتر 
از 600میلیون تومان به بدهند تا او را به خدمت بگیرند. 

دژاگه از  ولفسبورگ جدا می شود
مدیر ورزشی باشگاه  ولفسبورگ از جدایی دژاگه از این 
تیم گفت. اشکان دژاگه فصل گذشته و پس از جدایی 
از العربی به  ولفسبورگ پیوست اما مصدومیتش باعث 
شــد تا او تنها دقایقی بــرای گرگ ها به میدان برود. 
 اولاف ربه، مدیر ورزشی باشگاه  ولفسبورگ اعلام کرد  
چنــد بازیکن از جمع این تیم جدا خواهند شــد که 
نام اشــکان دژاگه نیز در این فهرست دیده می شود.  
قرارداد دژاگه با ولفســبورگ تا پایان ماه ژوئن اعتبار 
دارد و این بازیکن با پایــان قراردادش باید به دنبال 

تیم جدیدی باشد. 

لوکا جوان گرایی می کند
لوکا بوناچیچ، ســرمربی جدید گســترش فولاد تبریز 
بــا توجه به بودجه فصل آینده این باشــگاه نمی تواند 
بازیکنــان صاحب نام جــذب کند.  از ایــن رو تصمیم 
دارد بازیکنان پایه   های گســترش فولاد تبریز را جذب 
باشــگاه کند تا امید  های این تیم نقش ســتاره   های 
گســترش فولاد را ایفا کنند.  شایان ذکر است پس از 
جدایی مرتضی اسدی، خبرهایی درباره خروج مسعود 
ابراهیم زاده و مصطفی اکرامی نیز به گوش می رســد. 
 بازیکنانی که اســتخوان بندی این تیم را در سال  های 

گذشته تشکیل می دادند. 

ابراهیم زاده: لوکا برای 
بی انضباط ها بداخلاق است!

گسترش فولاد  بازیکن 
گفت: »دوســت دارم 
شــرایط طوری بشود 
خودم  شــهر  در  که 
بمانــم و کمک کنم و 
دوست ندارم دلخوری 
بیاید.«  وجــود  بــه 
ملی پوش  بازیکــن  ابراهیم زاده،  مســعود 
گســترش فولاد در خصوص آخرین وضعیت 
خود گفت و گویی با فارس انجام داده که متن 

آن را در زیر می خوانید.
 از قراردادت با گسترش باقی مانده؟

یک سال دیگر قرارداد دارم. 
 از تیم های دیگر هم گویا پیشنهاد داری؟

بله، چند پیشــنهاد دارم اما باید ابتدا با مسئولان 
گسترش صحبت کنم تا شــرایطم مشخص شود 
چون دو طرف باید از تصمیمی که گرفته می شود ، 

راضی باشند. 
 با جذب مهرداد قنبری که هم  پســت تو 
قطعی  جدایی ات  گویا  می شــود،  محسوب 

است. 
من مشکلی ندارم و امیدوارم این بازیکن هم موفق 
باشد.  اتفاقا  در تیم رقیب داشته باشی، بهتر است.  
باز هم می گویم که با گسترش قرارداد دارم و باید 

ابتدا تکلیفم با این تیم مشخص شود. 
 سال گذشته مشکلات مالی داشتید؟

از پارســال فقــط 50  درصد پولمــان را گرفتیم، 
 10 درصــد هــم جریمه شــدیم کــه در مجموع 
می شــود 60 درصد و هنور ۴0 درصد باقی مانده .  
البتــه مدیرعامل گفته بود 80 درصد گرفته ایم که 
متوجه نشدم منظور ایشــان نقی زاده بود یا همه 

بازیکنان!
 در نهایت در گسترش می مانی یا می روی؟

دوست دارم شرایط طوری بشود که در شهر خودم 
بمانم و کمک کنم و دوســت نــدارم دلخوری به 

وجود بیاید. 
 از لوکا چقدر شناخت داری؟

فقط حرف هایش را شــنیدم ولی در گذشــته با 
تیم هایی که او مربی اش بوده، کار نکردم و خیلی 

شناختی از اخلاق او ندارم. 
 گفته می شود لوکا بداخلاق است. 

بداخلاقی برای بازیکن بی انضباط است.  کسی که 
ســرش را پایین انداخته و تمریــن و بازی خوب 

انجام دهد که دیگر بداخلاقی ندارد!
 حتما به بازگشت پرقدرت به تیم ملی فکر 

می کنی؟
خداراشــکر.   تمرینات اختصاصی انجام می دهم و 
خیلی  آماده هســتم.    بعد از دیدار با اســتقلال که 
مصدوم شــدم، لیگ را از دست داده و از تیم ملی 
دور شدم که در نهایت خط خوردم.  اما تمام سعی 
و تلاشم را می کنم تا دوباره به تیم ملی برگردم. 

 

نفتی ها   راضی به ماندن نمی شوند
باشــگاه نفت تهران همچون سایر باشگاه  های لیگ برتری هنوز نتوانسته  تسویه حساب کامل با بازیکنان خود داشته 
باشد.  همین امر سبب شده تا آن ها که از وضعیت خود در طول فصل رضایت نداشتند به فکر گرفتن رضایت نامه از 
باشگاه بیفتند. از قرار معلوم 9 بازیکن نفت تهران خواهان جدایی از این باشگاه شده اند تا سرمربی آینده این تیم با 

بحران جدی برای حفظ و جذب بازیکن هم مواجه شود. 

آقایی نگران جو تبریز
سعید آقایی، مدافع تراکتورسازی تبریز از 3 تیم لیگ برتری پیشنهاد دارد.  او که با سپاهان اصفهان به توافق مالی 
نرســید، تصمیم  دارد پس از بازی تیم ملی با ازبکســتان پای میز مذاکره با پرسپولیســی ها  بنشیند.  این بازیکن از 
تراکتورســازی تبریز هم با پیشنهاد تمدید قراردادش مواجه است اما نمی خواهد تصمیمی بگیرد که مردم این شهر 
را آزرده خاطر کند.  او خیلی خوب می داند مردم تبریز وابســتگی و علاقه فراوانی به تراکتور دارند.  به همین خاطر 

آقایی  که ساکن تبریز است، اصلا دوست ندارد در رفت و آمدهایش به شهر خود با مشکل مواجه شود.  

الهلال - استقلال خوزستان رایگان شد
با توجه به این که دیدار رفت الهلال برابر تیم فوتبال استقلال خوزســتان در عمان و به میزبانی نماینده ایران برگزار شد، 
دیدار برگشت در قطر و به میزبانی الهلال برگزار خواهد شد.  سران باشگاه الهلال برای کشاندن هواداران خود به ورزشگاه 

تصمیم گرفتند  دیدار برابر استقلال خوزستان را رایگان کنند.

هنوز برای آینده تصمیم نگرفته ام

 رفیعی: سقف آسیایی پرسپولیس بالاتر از این مرحله است
پرسپولیس بازی برگشــت خود در مرحله یک هشتم 
نهایــی لیگ قهرمانان آســیا را در قطر با لخویا انجام 
می دهــد.  دیداری که برای صعــود این تیم به مرحله 
بعدی رقابت هــای  لیگ قهرمانان آســیا حکم مرگ 
و زندگــی  را دارد.   ســروش رفیعــی، هافبک خلاق و 
تاثیر گذار پرسپولیس درباره بازی امشب تیمش گفت 
 وگویی را انجام داده  که خواندنش خالی از لطف نیست.

 بازی با لخویا را چطور می بینی؟
بازی مهمی داریم.  نمی خواهم بگویم سخت است.  چون 
تمام بازی هایی که در فوتبال امروز دنیا انجام می شود، 
سختی خاص خود را دارد.  طبیعی است در بازی های 
حذفی هر تیمی کمترین اشتباه را داشته باشد و بتواند 
از فرصت های گلزنی اش اســتفاده کنــد، می تواند به 

مرحله بعدی برسد. 
 پرسپولیس صعود می کند؟

با دعای خیــر مردم ایران می توانیــم نماینده خوبی 
در  ادامه بازی ها برای کشــورمان باشیم.  توانایی های 
پرسپولیس تنها در همین مرحله محدود نمی شود.  فکر 
می کنم سقف آرزوهای آسیایی پرسپولیس خیلی بالاتر 

از این حرف هاست. 
بازی امشــب آخرین   بعضی هــا می گویند 

حضورت با پیراهن پرسپولیس است. 
نمی دانم منبع این حرف ها کجاســت.  من خودم را تا 
لحظه آخر پرسپولیسی می دانم.  درباره آینده هم هنوز 
زمان تصمیم گیری نرسیده  و امیدوارم این اتفاق بیفتد. 
 قبول داری در مدت کوتاهی توانستی  محبوب 

هواداران پرسپولیس شوی؟
هواداران همیشــه بــه من لطف داشــته اند.   آن ها در 
هر شــرایطی همراه تیم بوده اند و همین موضوع هم 
پرسپولیس را پرسپولیس کرد.  خیلی خوشحالم که در 
این تیم بازی می کنم.   نمی خواهیم آن ها را ناامید کنیم. 
 تلاش خودمان را می کنیم تا به مرحله بعدی برســیم 
و فصل را رویایی تمام کنیم.  هر بازی ســبک و سیاق 
خاص خودش را دارد. مقابل لخویا باید هوشــمندانه 
بازی کنیم.  می توانیم این تیم را در همین قطر شکست 

دهیم و صعودمان را به هواداران هدیه کنیم. 
 در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می کنی؟

حتمــا همین طور خواهد بود. پرســپولیس را با تمام 
وجودم دوســت دارم.   فعــلا برای آینــده تصمیمی 
نگرفته ام.  امیدوارم اتفاقات خوبی برایم بیفتد و بتوانم 

بهترین تصمیم را برای آینده فوتبالی ام بگیرم.


